

המתודה של החיים

מנכ"ל ומייסד מתודה, אשר יובל, חגג לא מכבר יום הולדת כפול: מלאת לו 70 שנה, ו-30 שנה להקמת חברת הייעוץ ל-IT שהוא עומד בראשה עד היום ♦ ערב ההוקרה שארגנו לו עובדיו בבית התפוצות נערך תחת הסימן 100 ♦ בראיון מיוחד לאנשים ומחשבים מגולל יובל את הקריירה הארוכה שלו - החל מממר"ם, דרך מכון וייצמן, מרכז החישובים של יבמ בניו יורק ועד להקמת מפעל חייו ♦ "המוטו שלי: "איכות היא דבר מיותר אם תעשה נכון את כל השאר"

יהודה קונפורטס

שמיצגת כמות ענקית של ידע, ניסיון ובעיקר אהבה לאנשים.

היכן בילית את ילדותך?

"אני יליד התנועה הקיבוצית שדה אליהו. הבכור למשפחה בת ארבעה אחים, ויש לי שני ילדים ושמונה נכדים, כן ירבו. אבא, **משה יובל**, היה ממקימי הקיבוץ, ההורים עלו משטרסבורג, שניהם הצליחו להימלט מהשואה ממש בדקה התשעים והשאירו שם את שאריהם שהושמדו בשואה.

"ב-1958 עזבנו את הקיבוץ לבני ברק, וכילד צעיר נחשפתי מהר מאוד לעולם הישיבות התיכוניות.

אחד הערבים של חודש נובמבר נערך בבית התפוצות ערב מיוחד לכבודו של **אשר יובל**, יו"ר ומנכ"ל חברת התוכנה מתודה. הסיבה למסיבה היתה כפולה: יום הולדת 70 לאשר יובל ו-30 שנה להקמת חברת הייעוץ ל-IT מתודה, שהיא למעשה פרויקט חייו של אשר יובל.

לאירוע הגיעו בעיקר בני משפחה, מקורבים, עובדים ולקוחות ותיקים. נוסטלגיה, היתה הדבר שחיבר בין כל המשתתפים באירוע. זיכרונות מהימים הראשונים של מתודה, שהם גם הימים הראשונים של תעשיית ה-IT בישראל. אז כמו היום היא עדיין תעשייה די מקושרת, מפרגנת יחסית, שהבולטים בה מכירים את כולם. בחלק השני נערכה הופעה של



אשר יובל, 70 שנה + 30 שנה להקמת מתודה = 100

"זכיתי בזכות מיוחדת ללמוד אצל הרב **שלמה יוסף כהנמן**, שהקים את ישיבת פוניבז'. ב-1964 הצטרפתי לעתודה האקדמית, שם למדתי סטטיסטיקה וכלכלה, ובמקביל סיימתי קורס קצינים. במלחמת ששת הימים לחמתי במסגרת גדוד העתודאים בירושלים, וזכיתי לראות איך מניפים את דגל ישראל מעל ארמון הנציב. אחרי מלחמת ששת הימים הוצבתי בממר"ם, ובהוראת יהושע מאור, אז מפקד ממר"ם, מוניתי להיות קצין הדרכה, במקום רוני בריזון שעזב."

האמנית **אסתר בלצין**, כאשר לפני כן עלו לבמה זה אחר זה מנהלים, עובדים ובני משפחתו של יובל, שסיפרו על הבוס, האבא והסבא המיוחד. בראיון עם אנשים ומחשבים חולק אשר יובל מקצת הזיכרונות מחייו ופעילותו. החוט המקשר היה הקשר הבלתי נמנע בין הרוח לחומר. סיפור חייו משלב לימודים ויזמות בתחום המיחשוב והחומרה, הטמעת מתודולוגיות של ניהול מערכות מידע בממשלה ובמגזר הציבורי, שנודעו תחת השם "נוהל מפת"ח" וניהול חברת יועצים באווירה משפחתית,